
 

La Vall de Laguar 22-6-2014 

Titulo : OPEN BTT XC  La Vall de Laguar El Campell 22-6-2014                
 
 Clasificación de Elite Sub23 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       5 DIAZ,Ivan            ELITE  CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  01:29:57           
   2       3 BENITO,José-manuel   ELITE  EUROLOSA                   01:31:30     1:33 min. 
   3      35 MOLL,Adelino         ELITE  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:32:03     2:06 min. 
   4      44 MOLL,Salvador        ELITE  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:33:05     3:08 min. 
   5      26 JULVE,Manuel josé    ELITE  BENICARLO UC               01:34:16     4:19 min. 
   6       4 MARTINEZ,David       ELITE  THE BIKE RUN & ROTOR       01:34:33     4:36 min. 
   7     109 MARTIN,Jorge         SUB23  TIBI AMSONIDO              01:34:40     4:43 min. 
   8      17 SELLES,Victor        ELITE  LA VILA JOIOSA CC          01:35:50     5:53 min. 
   9     102 CALAF,Xavier         SUB23  CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  01:36:29     6:32 min. 
  10     103 CARCELLER,Gabriel    SUB23  GEGANT DE PEDRA CC         01:39:03     9:06 min. 
  11      12 SALVA,Pau            ELITE  THE BIKE RUN & ROTOR       01:40:48    10:51 min. 
  12     100 BELENGUER,Cesar anto SUB23  CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  01:41:33    11:36 min. 
  13     118 MACIA,Francisco      SUB23  EUROLOSA                   01:42:14    12:17 min. 
  14       7 HERNANDEZ,Victor     ELITE  THE BIKE RUN & ROTOR       01:42:20    12:23 min. 
  15     112 MIRA,Ricardo         SUB23  CANTOS BIKE IBI CC         01:42:56    12:59 min. 
  16     106 EDO,Luis             SUB23  CICLES AB CASTELLO         01:43:13    13:16 min. 
  17     115 TOLEDO,Javier        SUB23  TIBI AMSONIDO              01:44:31    14:34 min. 
  18      20 SOLBES,Vicente       ELITE  POLOP CC                   01:44:37    14:40 min. 
  19     114 SANCHEZ,Francisco    SUB23  CANTOS BIKE IBI CC         01:30:46    1 Vts  
  20      52 VIDAL,Miguel angel   ELITE  BENIGANIM                  01:31:56    1 Vts  
  21      40 AGUILELLA,Nestor     ELITE  CULTBIKES SPECIALIZED      01:33:27    1 Vts  
  22     121 MIFSUD,Josep         SUB23  DENIA CC                   01:36:17    1 Vts  
  23      13 ESCRIG,Adrian vicen  ELITE  RIBA-ROJA GD               01:39:25    1 Vts  
  24      10 MONZONIS,Angel       ELITE  GEGANT DE PEDRA CC         01:41:41    1 Vts  
  25     159 ESPI,Vicente         SUB23  GUIJARRO                   01:45:46    1 Vts  
  26     123 DEL VALLE,Javier     SUB23  BIG BIKES CARLET           01:45:46    1 Vts  
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       5 DIAZ,Ivan            ELITE  CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  01:29:57           
   2       3 BENITO,José-manuel   ELITE  EUROLOSA                   01:31:30     1:33 min. 
   3      35 MOLL,Adelino         ELITE  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:32:03     2:06 min. 
   4      44 MOLL,Salvador        ELITE  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:33:05     3:08 min. 
   5      26 JULVE,Manuel josé    ELITE  BENICARLO UC               01:34:16     4:19 min. 
   6       4 MARTINEZ,David       ELITE  THE BIKE RUN & ROTOR       01:34:33     4:36 min. 
   7      17 SELLES,Victor        ELITE  LA VILA JOIOSA CC          01:35:50     5:53 min. 
   8      12 SALVA,Pau            ELITE  THE BIKE RUN & ROTOR       01:40:48    10:51 min. 
   9       7 HERNANDEZ,Victor     ELITE  THE BIKE RUN & ROTOR       01:42:20    12:23 min. 
  10      20 SOLBES,Vicente       ELITE  POLOP CC                   01:44:37    14:40 min. 
  11      52 VIDAL,Miguel angel   ELITE  BENIGANIM                  01:31:56    1 Vts  
  12      40 AGUILELLA,Nestor     ELITE  CULTBIKES SPECIALIZED      01:33:27    1 Vts  
  13      13 ESCRIG,Adrian vicen  ELITE  RIBA-ROJA GD               01:39:25    1 Vts  
  14      10 MONZONIS,Angel       ELITE  GEGANT DE PEDRA CC         01:41:41    1 Vts  
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     109 MARTIN,Jorge         SUB23  TIBI AMSONIDO              01:34:40          min. 
   2     102 CALAF,Xavier         SUB23  CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  01:36:29     1:49 min. 
   3     103 CARCELLER,Gabriel    SUB23  GEGANT DE PEDRA CC         01:39:03     4:23 min. 
   4     100 BELENGUER,Cesar anto SUB23  CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  01:41:33     6:53 min. 
   5     118 MACIA,Francisco      SUB23  EUROLOSA                   01:42:14     7:34 min. 
   6     112 MIRA,Ricardo         SUB23  CANTOS BIKE IBI CC         01:42:56     8:16 min. 
   7     106 EDO,Luis             SUB23  CICLES AB CASTELLO         01:43:13     8:33 min. 
   8     115 TOLEDO,Javier        SUB23  TIBI AMSONIDO              01:44:31     9:51 min. 
   9     114 SANCHEZ,Francisco    SUB23  CANTOS BIKE IBI CC         01:30:46    1 Vts  
  10     121 MIFSUD,Josep         SUB23  DENIA CC                   01:36:17    1 Vts  
  11     159 ESPI,Vicente         SUB23  GUIJARRO                   01:45:46    1 Vts  
  12     123 DEL VALLE,Javier     SUB23  BIG BIKES CARLET           01:45:46    1 Vts  
 
Tiempos por vueltas Aprox – ELITE SUB23 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     5 DIAZ,Ivan            ELITE CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  00:14:05  00:14:40  00:14:47  00:15:21  00:15:46  00:15:18  -  01:29:57 
   2     3 BENITO,José-manuel   ELITE EUROLOSA                   00:14:14  00:15:16  00:15:11  00:15:29  00:15:49  00:15:31  -  01:31:30 
   3    35 MOLL,Adelino         ELITE PORTAL MARINA XABIA BIKES  00:14:06  00:15:17  00:15:04  00:15:42  00:16:05  00:15:49  -  01:32:03 
   4    44 MOLL,Salvador        ELITE PORTAL MARINA XABIA BIKES  00:14:15  00:15:20  00:15:41  00:15:55  00:15:56  00:15:58  -  01:33:05 
   5    26 JULVE,Manuel josé    ELITE BENICARLO UC               00:14:52  00:15:36  00:15:57  00:15:55  00:16:23  00:15:33  -  01:34:16 
   6     4 MARTINEZ,David       ELITE THE BIKE RUN & ROTOR       00:14:52  00:15:53  00:15:37  00:15:46  00:16:05  00:16:20  -  01:34:33 
   7   109 MARTIN,Jorge         SUB23 TIBI AMSONIDO              00:15:09  00:15:22  00:15:59  00:15:59  00:16:03  00:16:08  -  01:34:40 
   8    17 SELLES,Victor        ELITE LA VILA JOIOSA CC          00:15:12  00:15:50  00:15:55  00:16:13  00:16:12  00:16:28  -  01:35:50 
   9   102 CALAF,Xavier         SUB23 CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  00:15:01  00:15:59  00:16:04  00:16:21  00:16:20  00:16:44  -  01:36:29 
  10   103 CARCELLER,Gabriel    SUB23 GEGANT DE PEDRA CC         00:15:41  00:16:27  00:16:34  00:17:07  00:16:25  00:16:49  -  01:39:03 
  11    12 SALVA,Pau            ELITE THE BIKE RUN & ROTOR       00:15:26  00:16:57  00:16:57  00:16:52  00:17:04  00:17:32  -  01:40:48 
  12   100 BELENGUER,Cesar anto SUB23 CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  00:16:20  00:16:11  00:15:48  00:16:52  00:17:06  00:19:16  -  01:41:33 
  13   118 MACIA,Francisco      SUB23 EUROLOSA                   00:15:15  00:16:34  00:16:59  00:17:15  00:18:21  00:17:50  -  01:42:14 
  14     7 HERNANDEZ,Victor     ELITE THE BIKE RUN & ROTOR       00:15:02  00:16:19  00:16:55  00:17:34  00:18:06  00:18:24  -  01:42:20 
  15   112 MIRA,Ricardo         SUB23 CANTOS BIKE IBI CC         00:16:23  00:16:27  00:17:09  00:17:09  00:17:54  00:17:54  -  01:42:56 
  16   106 EDO,Luis             SUB23 CICLES AB CASTELLO         00:15:45  00:16:45  00:16:58  00:17:53  00:18:04  00:17:48  -  01:43:13 
  17   115 TOLEDO,Javier        SUB23 TIBI AMSONIDO              00:15:29  00:17:09  00:17:23  00:17:38  00:18:10  00:18:42  -  01:44:31 
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  18    20 SOLBES,Vicente       ELITE POLOP CC                   00:16:17  00:18:26  00:16:56  00:17:08  00:17:30  00:18:20  -  01:44:37 
  19   114 SANCHEZ,Francisco    SUB23 CANTOS BIKE IBI CC         00:16:42  00:17:50  00:18:32  00:19:17  --:--:--  00:18:25  -  01:30:46 
  20    52 VIDAL,Miguel angel   ELITE BENIGANIM                  00:17:09  00:18:02  00:18:27  00:18:54  --:--:--  00:19:24  -  01:31:56 
  21    40 AGUILELLA,Nestor     ELITE CULTBIKES SPECIALIZED      00:15:13  00:17:09  00:16:56  00:18:47  --:--:--  00:25:22  -  01:33:27 
  22   121 MIFSUD,Josep         SUB23 DENIA CC                   00:17:14  00:19:11  00:18:55  --:--:--  00:19:31  00:21:26  -  01:36:17 
  23    13 ESCRIG,Adrian vicen  ELITE RIBA-ROJA GD               00:19:34  00:19:54  --:--:--  00:19:46  00:20:11  00:20:00  -  01:39:25 
  24    10 MONZONIS,Angel       ELITE GEGANT DE PEDRA CC         00:19:16  00:20:10  --:--:--  00:20:23  00:21:09  00:20:43  -  01:41:41 
  25   159 ESPI,Vicente         SUB23 GUIJARRO                   00:18:53  00:21:09  --:--:--  00:21:59  00:21:59  00:21:46  -  01:45:46 
  26   123 DEL VALLE,Javier     SUB23 BIG BIKES CARLET           00:23:45  --:--:--  00:19:58  00:20:48  00:21:03  00:20:12  -  01:45:46 
 

 
 Clasificación de Senior Junior 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     186 MARIN,Daniel         SENIO  THE BIKE RUN & ROTOR       01:21:14           
   2     177 FEMENIA,Juan jose    SENIO  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:24:09     2:55 min. 
   3     189 NOGUERA,Jose F       SENIO  THE BIKE RUN & ROTOR       01:24:35     3:21 min. 
   4     269 VERA,Vicente javi    JUN-2  CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  01:25:00     3:46 min. 
   5     182 GUILLEM,Vicente      SENIO  BICICLETAS SANEGRE         01:25:12     3:58 min. 
   6     264 TONDA,Marcos         JUN-2  LA VILA JOIOSA CC          01:25:13     3:59 min. 
   7     252 CARNICER,Cristobal   JUN-2  BICICLETES CABEDO          01:25:27     4:13 min. 
   8     195 VILLALBA,Rafael      SENIO  SOULBIKES ALZIRA           01:25:54     4:40 min. 
   9     259 MONTANER,Ivan        JUN-1  BIKESPORT CHIVA CC         01:27:25     6:11 min. 
  10     171 AGUILAR,Cristobal    SENIO  THE BIKE RUN & ROTOR       01:28:41     7:27 min. 
  11     265 ZURRIAGA,Victor      JUN-2  THE BIKE RUN & ROTOR       01:29:04     7:50 min. 
  12     191 RICO,Ivan            SENIO  TIBI AMSONIDO              01:29:15     8:01 min. 
  13     214 LEMA,Joan            SENIO  MAXIMA BIKES               01:29:19     8:05 min. 
  14     168 CRESPO,Juan fco.     SENIO  XALO                       01:29:38     8:24 min. 
  15     188 MONTIEL,Felipe       SENIO  LA VILA JOIOSA CC          01:31:24    10:10 min. 
  16     185 LLORET,Jaime         SENIO  LA VILA JOIOSA CC          01:31:25    10:11 min. 
  17     187 MIRA,Abel            SENIO  CANTOS BIKE IBI CC         01:32:24    11:10 min. 
  18     199 GUERRERO,Omar        SENIO  TIBI AMSONIDO              01:34:12    12:58 min. 
  19     263 SEMPERE,Alex         JUN-2  ONBIKE ALCOY               01:35:19    14:05 min. 
  20     255 FERRE,Eduardo        JUN-2  CANTOS BIKE IBI CC         01:37:45    16:31 min. 
  21     250 APARICIO,Miguel ange JUN-2  TIBI AMSONIDO              01:42:50    21:36 min. 
  22     257 HERNANDEZ,Jorge luis JUN-2  MONOVER CC                 01:42:52    21:38 min. 
  23     173 ANDRES,Emilio        SENIO  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:20:26    1 Vts  
 
 Clasificación de : SENIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     186 MARIN,Daniel         SENIO  THE BIKE RUN & ROTOR       01:21:14           
   2     177 FEMENIA,Juan jose    SENIO  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:24:09     2:55 min. 
   3     189 NOGUERA,Jose F       SENIO  THE BIKE RUN & ROTOR       01:24:35     3:21 min. 
   4     182 GUILLEM,Vicente      SENIO  BICICLETAS SANEGRE         01:25:12     3:58 min. 
   5     195 VILLALBA,Rafael      SENIO  SOULBIKES ALZIRA           01:25:54     4:40 min. 
   6     171 AGUILAR,Cristobal    SENIO  THE BIKE RUN & ROTOR       01:28:41     7:27 min. 
   7     191 RICO,Ivan            SENIO  TIBI AMSONIDO              01:29:15     8:01 min. 
   8     214 LEMA,Joan            SENIO  MAXIMA BIKES               01:29:19     8:05 min. 
   9     168 CRESPO,Juan fco.     SENIO  XALO                       01:29:38     8:24 min. 
  10     188 MONTIEL,Felipe       SENIO  LA VILA JOIOSA CC          01:31:24    10:10 min. 
  11     185 LLORET,Jaime         SENIO  LA VILA JOIOSA CC          01:31:25    10:11 min. 
  12     187 MIRA,Abel            SENIO  CANTOS BIKE IBI CC         01:32:24    11:10 min. 
  13     199 GUERRERO,Omar        SENIO  TIBI AMSONIDO              01:34:12    12:58 min. 
  14     173 ANDRES,Emilio        SENIO  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:20:26    1 Vts  
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     269 VERA,Vicente javi    JUN-2  CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  01:25:00          min. 
   2     264 TONDA,Marcos         JUN-2  LA VILA JOIOSA CC          01:25:13       13 seg. 
   3     252 CARNICER,Cristobal   JUN-2  BICICLETES CABEDO          01:25:27       27 seg. 
   4     259 MONTANER,Ivan        JUN-1  BIKESPORT CHIVA CC         01:27:25     2:25 min. 
   5     265 ZURRIAGA,Victor      JUN-2  THE BIKE RUN & ROTOR       01:29:04     4:04 min. 
   6     263 SEMPERE,Alex         JUN-2  ONBIKE ALCOY               01:35:19    10:19 min. 
   7     255 FERRE,Eduardo        JUN-2  CANTOS BIKE IBI CC         01:37:45    12:45 min. 
   8     250 APARICIO,Miguel ange JUN-2  TIBI AMSONIDO              01:42:50    17:50 min. 
   9     257 HERNANDEZ,Jorge luis JUN-2  MONOVER CC                 01:42:52    17:52 min. 
 
Tiempos por vueltas Aprox.   Senior y Junior 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   186 MARIN,Daniel         SENIO THE BIKE RUN & ROTOR       00:14:57  00:16:19  00:16:30  00:16:43  00:16:45  --:--:--  -  01:21:14 
   2   177 FEMENIA,Juan jose    SENIO PORTAL MARINA XABIA BIKES  00:15:49  00:16:56  00:17:02  00:17:15  00:17:07  --:--:--  -  01:24:09 
   3   189 NOGUERA,Jose F       SENIO THE BIKE RUN & ROTOR       00:16:18  00:16:57  00:17:19  00:17:08  00:16:53  --:--:--  -  01:24:35 
   4   182 GUILLEM,Vicente      SENIO BICICLETAS SANEGRE         00:16:28  00:16:51  00:16:43  00:17:27  00:17:43  --:--:--  -  01:25:12 
   5   195 VILLALBA,Rafael      SENIO SOULBIKES ALZIRA           00:16:27  00:17:06  00:17:20  00:17:26  00:17:35  --:--:--  -  01:25:54 
   6   269 VERA,Vicente javi    JUN-2 CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  00:17:08  00:17:23  00:17:12  00:17:29  00:16:48  --:--:--  -  01:26:00 
   7   264 TONDA,Marcos         JUN-2 LA VILA JOIOSA CC          00:16:49  00:17:02  00:17:25  00:17:35  00:17:22  --:--:--  -  01:26:13 
   8   252 CARNICER,Cristobal   JUN-2 BICICLETES CABEDO          00:17:04  00:17:14  00:17:20  00:17:24  00:17:25  --:--:--  -  01:26:27 
   9   259 MONTANER,Ivan        JUN-1 BIKESPORT CHIVA CC         00:16:53  00:17:02  00:17:24  00:18:08  --:--:--  00:18:58  -  01:28:25 
  10   171 AGUILAR,Cristobal    SENIO THE BIKE RUN & ROTOR       00:16:23  00:17:46  00:17:44  00:18:24  --:--:--  00:18:24  -  01:28:41 
  11   191 RICO,Ivan            SENIO TIBI AMSONIDO              00:17:19  00:18:05  00:18:07  00:17:35  --:--:--  00:18:09  -  01:29:15 
  12   214 LEMA,Joan            SENIO MAXIMA BIKES               00:17:03  00:17:28  00:17:55  00:18:15  --:--:--  00:18:38  -  01:29:19 
  13   168 CRESPO,Juan fco.     SENIO XALO                       00:17:38  00:18:01  00:17:49  00:17:59  --:--:--  00:18:11  -  01:29:38 
  14   265 ZURRIAGA,Victor      JUN-2 THE BIKE RUN & ROTOR       00:17:12  00:17:32  00:17:42  00:18:44  --:--:--  00:18:54  -  01:30:04 
  15   188 MONTIEL,Felipe       SENIO LA VILA JOIOSA CC          00:16:57  00:18:20  00:18:06  00:18:33  --:--:--  00:19:28  -  01:31:24 
  16   185 LLORET,Jaime         SENIO LA VILA JOIOSA CC          00:16:50  00:18:08  00:18:16  00:18:44  --:--:--  00:19:27  -  01:31:25 
  17   187 MIRA,Abel            SENIO CANTOS BIKE IBI CC         00:16:54  00:18:28  00:18:46  --:--:--  00:19:38  00:18:38  -  01:32:24 
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  18   199 GUERRERO,Omar        SENIO TIBI AMSONIDO              00:17:00  00:19:48  00:18:34  --:--:--  00:18:44  00:20:06  -  01:34:12 
  19   263 SEMPERE,Alex         JUN-2 ONBIKE ALCOY               00:18:03  00:18:12  00:18:26  --:--:--  00:20:06  00:21:32  -  01:36:19 
  20   255 FERRE,Eduardo        JUN-2 CANTOS BIKE IBI CC         00:18:16  00:20:26  --:--:--  00:20:39  00:19:27  00:19:57  -  01:38:45 
  21   250 APARICIO,Miguel ange JUN-2 TIBI AMSONIDO              00:20:34  --:--:--  00:21:10  00:21:57  00:21:36  00:18:33  -  01:43:50 
  22   257 HERNANDEZ,Jorge luis JUN-2 MONOVER CC                 00:21:12  --:--:--  00:21:26  00:21:44  00:20:49  00:18:41  -  01:43:52 
  23   173 ANDRES,Emilio        SENIO PORTAL DE LA MARINA-XABIA  00:16:33  00:17:39  00:17:58  --:--:--  00:28:16  --:--:--  -  01:20:26 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     328 SANCHEZ,Manuel       MA-30  GSPORT-AYORA TURISMO       01:00:59           
   2     345 APARISI,Javier       MA-30  EUROLOSA                   01:01:34       35 seg. 
   3     371 MOYA,Alejo           MA-30  CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  01:02:20     1:21 min. 
   4     355 JUAREZ,Oscar         MA-30  BICICLETES CABEDO          01:02:48     1:49 min. 
   5     427 FORNELI,Roberto      MA-30  MANRUBIA-ESPA-LMG          01:03:15     2:16 min. 
   6     359 COLLADO,Abraham      MA-30  DENIA                      01:05:19     4:20 min. 
   7     388 CEPA,Daniel          MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:05:24     4:25 min. 
   8     356 JUAN,Santiago        MA-30  ONBIKE ALCOY               01:05:25     4:26 min. 
   9     303 CANTOS,Javier        MA-30  CANTOS BIKE I              01:05:33     4:34 min. 
  10     358 GIMENEZ,Ivan         MA-30  PEDALIER SAGUNTO           01:06:23     5:24 min. 
  11     301 BARRUGUER,Juan       MA-30  BTT CICLOESPAI ONDA        01:06:37     5:38 min. 
  12     318 LLOPIS,Carlos        MA-30  XALO CC                    01:06:55     5:56 min. 
  13     398 GARCIA,Enrique       MA-30  AGOST                      01:07:15     6:16 min. 
  14     325 RICHART,Ignacio      MA-30  BICICLETAS SANEGRE         01:07:20     6:21 min. 
  15     353 RUIZ,Isaac           MA-30  BICIMAX.COM                01:08:02     7:03 min. 
  16     342 MARTINEZ,Santiago    MA-30  EUROLOSA                   01:08:23     7:24 min. 
  17     323 PAYA,Octavio         MA-30  CANTOS BIKE IBI CC         01:09:24     8:25 min. 
  18     390 CANDELA,Ruben        MA-30  ILICITANA                  01:11:14    10:15 min. 
  19     422 SEGUI,Alejandro      MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:15:14    14:15 min. 
  20     424 VIVES,Fco jaime      MA-30  XALO                       01:15:20    14:21 min. 
  21     423 MONSERRAT,Llorens    MA-30  XALO                       01:15:22    14:23 min. 
  22     322 PALAZON,Juan ignacio MA-30  MONOVER CC                 01:15:28    14:29 min. 
  23     329 SANJUAN,Jose         MA-30  TIBI AMSONIDO              01:16:12    15:13 min. 
  24     365 AIBAR,Pablo          MA-30  MAXIMA BIKES               01:20:13    19:14 min. 
  25     414 GIL,Antonio r.       MA-30  MAXIMA BIKES               01:21:56    20:57 min. 
 
Tiempo por Vuelta Aprox – Master 30 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   328 SANCHEZ,Manuel       MA-30 GSPORT-AYORA TURISMO       00:14:19  00:15:08  00:15:29  00:16:03  -  01:00:59 
   2   345 APARISI,Javier       MA-30 EUROLOSA                   00:14:29  00:15:27  00:15:54  00:15:44  -  01:01:34 
   3   371 MOYA,Alejo           MA-30 CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  00:15:01  00:15:35  00:15:45  00:15:59  -  01:02:20 
   4   355 JUAREZ,Oscar         MA-30 BICICLETES CABEDO          00:15:03  00:15:44  00:16:02  00:15:59  -  01:02:48 
   5   427 FORNELI,Roberto      MA-30 MANRUBIA-ESPA-LMG          00:15:19  00:15:52  00:16:01  00:16:03  -  01:03:15 
   6   359 COLLADO,Abraham      MA-30 DENIA                      00:15:22  00:16:19  00:17:10  00:16:28  -  01:05:19 
   7   388 CEPA,Daniel          MA-30 PORTAL MARINA XABIA BIKES  00:14:58  00:16:44  00:16:53  00:16:49  -  01:05:24 
   8   356 JUAN,Santiago        MA-30 ONBIKE ALCOY               00:15:43  00:16:43  00:16:42  00:16:17  -  01:05:25 
   9   303 CANTOS,Javier        MA-30 CANTOS BIKE I              00:15:49  00:16:51  00:16:56  00:15:57  -  01:05:33 
  10   358 GIMENEZ,Ivan         MA-30 PEDALIER SAGUNTO           00:16:17  00:16:43  00:16:26  00:16:57  -  01:06:23 
  11   301 BARRUGUER,Juan       MA-30 BTT CICLOESPAI ONDA        00:15:26  00:16:53  00:17:12  00:17:06  -  01:06:37 
  12   318 LLOPIS,Carlos        MA-30 XALO CC                    00:16:22  00:17:07  00:16:23  00:17:03  -  01:06:55 
  13   398 GARCIA,Enrique       MA-30 AGOST                      00:16:11  00:16:58  00:17:12  00:16:54  -  01:07:15 
  14   325 RICHART,Ignacio      MA-30 BICICLETAS SANEGRE         00:15:28  00:17:38  00:17:36  00:16:38  -  01:07:20 
  15   353 RUIZ,Isaac           MA-30 BICIMAX.COM                00:16:12  00:17:05  00:17:36  00:17:09  -  01:08:02 
  16   342 MARTINEZ,Santiago    MA-30 EUROLOSA                   00:15:25  00:17:50  00:17:40  00:17:28  -  01:08:23 
  17   323 PAYA,Octavio         MA-30 CANTOS BIKE IBI CC         00:16:07  00:17:23  00:17:47  00:18:07  -  01:09:24 
  18   390 CANDELA,Ruben        MA-30 ILICITANA                  00:16:45  00:17:45  00:18:22  00:18:22  -  01:11:14 
  19   422 SEGUI,Alejandro      MA-30 PORTAL MARINA XABIA BIKES  00:16:44  00:18:08  00:18:25  00:21:57  -  01:15:14 
  20   424 VIVES,Fco jaime      MA-30 XALO                       00:17:09  00:18:28  00:18:43  00:21:00  -  01:15:20 
  21   423 MONSERRAT,Llorens    MA-30 XALO                       00:17:11  00:18:35  00:18:37  00:20:59  -  01:15:22 
  22   322 PALAZON,Juan ignacio MA-30 MONOVER CC                 00:17:33  00:19:15  00:19:37  00:19:03  -  01:15:28 
  23   329 SANJUAN,Jose         MA-30 TIBI AMSONIDO              00:17:57  00:18:59  00:19:40  00:19:36  -  01:16:12 
  24   365 AIBAR,Pablo          MA-30 MAXIMA BIKES               00:19:02  00:20:49  00:20:04  00:20:18  -  01:20:13 
  25   414 GIL,Antonio r.       MA-30 MAXIMA BIKES               00:18:17  00:20:19  00:20:41  00:22:39  -  01:21:56 
  
Clasificación de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     617 ALTUR,Borja          CAD-2  GANDIA-JORGE CANET         00:51:42          min. 
   2     621 LLORET,Miguel        CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    00:53:07     1:25 min. 
   3     611 APARICIO,Ruben       CAD-1  THE BIKE RUN               00:55:12     3:30 min. 
   4     620 BANYULS,Pep          CAD-2  GANDIA-JORGE CANET         00:55:14     3:32 min. 
   5     609 CATALA,Zeus          CAD-1  SOULBIKES ALZIRA           00:57:16     5:34 min. 
   6     619 SEGUI,Arnau          CAD-2  M PASCUAL MOMPARLER-DAVID  00:59:44     8:02 min. 
   7     610 TUDELA,Roger         CAD-1  SOULBIKES ALZIRA           00:59:55     8:13 min. 
   8     608 GARCIA,Nestor        CAD-1  CHELVA BIKE RACING         01:00:19     8:37 min. 
   9     612 CHULVI,Adrian        CAD-1  GANDIA-JORGE CANET         01:01:47    10:05 min. 
  10     622 FONT,Joan            CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:03:56    12:14 min. 
  11     606 PIERA,Angel          CAD-1  CASTILLO DE AYORA CC       01:05:58    14:16 min. 
  12     603 GINES,Sergio         CAD-1  CASTILLO DE AYORA CC       01:12:16    20:34 min. 
 
Teimpo Aprox por vuelta CADETES 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   617 ALTUR,Borja          CAD-2 GANDIA-JORGE CANET         00:16:56  00:17:20  00:17:26  --:--:--  -  00:51:42 
   2   621 LLORET,Miguel        CAD-1 RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    00:17:19  00:18:02  00:17:46  --:--:--  -  00:53:07 
   3   611 APARICIO,Ruben       CAD-1 THE BIKE RUN               00:17:53  00:18:20  00:18:59  --:--:--  -  00:55:12 
   4   620 BANYULS,Pep          CAD-2 GANDIA-JORGE CANET         00:17:51  00:18:20  00:19:03  --:--:--  -  00:55:14 
   5   609 CATALA,Zeus          CAD-1 SOULBIKES ALZIRA           00:19:18  00:18:59  00:18:59  --:--:--  -  00:57:16 
   6   619 SEGUI,Arnau          CAD-2 M PASCUAL MOMPARLER-DAVID  00:18:30  00:18:38  --:--:--  00:22:36  -  00:59:44 
   7   610 TUDELA,Roger         CAD-1 SOULBIKES ALZIRA           00:19:43  00:19:59  --:--:--  00:20:13  -  00:59:55 
   8   608 GARCIA,Nestor        CAD-1 CHELVA BIKE RACING         00:20:00  00:20:36  --:--:--  00:19:43  -  01:00:19 
   9   612 CHULVI,Adrian        CAD-1 GANDIA-JORGE CANET         00:20:03  00:20:18  --:--:--  00:21:26  -  01:01:47 
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  10   622 FONT,Joan            CAD-1 RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    00:20:36  --:--:--  00:21:23  00:21:57  -  01:03:56 
  11   606 PIERA,Angel          CAD-1 CASTILLO DE AYORA CC       00:19:44  00:22:04  --:--:--  00:24:10  -  01:05:58 
  12   603 GINES,Sergio         CAD-1 CASTILLO DE AYORA CC       00:21:26  --:--:--  00:23:43  00:27:07  -  01:12:16 

 
 Clasificación de : FEMINAS OPEN 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     738 LLORET,Elena         F-ELI  AIATANA CC                 01:03:16          min. 
   2     704 MARGALEJO,Alicia     F-ELI  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:04:46     1:30 min. 
   3     733 VALERO,Eva           F-ELI  BIG BIKES CARLET           01:06:29     3:13 min. 
   4     701 CHAPA,Amparo         F-ELI  LA VILA JOIOSA CC          01:07:52     4:36 min. 
   5     700 BELDA,Maria Dolores  F-ELI  TIBI AMSONIDO              01:13:18    10:02 min. 
   6     742 VIANA,Judith         F-ELI  CHELVA BIKE RACING         01:15:33    12:17 min. 
   7     706 ROIG,Paula           F-ELI  THE BIKE RUN & ROTOR       01:18:01    14:45 min. 
   8     748 ARANDA,Ana           F-ELI  CHELVA BIKE RACING         01:26:31    23:15 min. 
 
Tiempo por vueltas Aprox – Feminas Open  
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   738 LLORET,Elena         F-ELI AIATANA CC                 00:21:44  --:--:--  00:20:45  00:19:47  -  01:02:16 
   2   704 MARGALEJO,Alicia     F-ELI PORTAL MARINA XABIA BIKES  00:21:54  --:--:--  00:20:41  00:21:11  -  01:03:46 
   3   733 VALERO,Eva           F-ELI BIG BIKES CARLET           00:22:19  --:--:--  00:21:09  00:22:01  -  01:05:29 
   4   701 CHAPA,Amparo         F-ELI LA VILA JOIOSA CC          00:22:48  --:--:--  00:22:00  00:22:04  -  01:06:52 
   5   700 BELDA,Maria Dolores  F-ELI TIBI AMSONIDO              00:24:18  --:--:--  00:22:10  00:25:50  -  01:12:18 
   6   742 VIANA,Judith         F-ELI CHELVA BIKE RACING         00:24:52  --:--:--  00:25:32  00:24:09  -  01:14:33 
   7   706 ROIG,Paula           F-ELI THE BIKE RUN & ROTOR       --:--:--  00:28:55  00:24:26  00:23:40  -  01:17:01 
   8   748 ARANDA,Ana           F-ELI CHELVA BIKE RACING         --:--:--  00:26:38  00:29:55  00:28:58  -  01:25:31 
 

 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     544 FRASQUET,Javier      MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          00:45:21           
   2     518 PUJOL,Daniel         MA-40  KTM-CRAZYBIKER             00:47:30     2:09 min. 
   3     556 SERRANO,Antonio      MA-40  LA VILA JOIOSA             00:48:32     3:11 min. 
   4     510 GARCIA,Luis          MA-40  MASTER BIKE VIALCA         00:49:11     3:50 min. 
   5     500 ABELLAN,Tomas        MA-40  QUINO BIKE                 00:49:21     4:00 min. 
   6     512 GONZALEZ,Fernando    MA-40  LA VILA JOIOSA CC          00:49:32     4:11 min. 
   7     526 ALVAREZ,Ruben        MA-40  EUROLOSA                   00:49:39     4:18 min. 
   8     523 ZARAGOZA,Vicent m.   MA-40  LA VILA JOIOSA CC          00:50:42     5:21 min. 
   9     532 RUIZ,Jose antonio    MA-40  BICIMAX.COM                00:50:55     5:34 min. 
  10     515 LLORCA,Francisco     MA-40  LA VILA JOIOSA CC          00:51:34     6:13 min. 
  11     461 PULIDO,Pedro         MA-40  GENOVES                    00:52:17     6:56 min. 
  12     538 PEREZ,Javier         MA-40  TIBI AMSONIDO              00:52:55     7:34 min. 
  13     555 TORRES,Juan Ramon    MA-40  AGOST                      00:53:07     7:46 min. 
  14     522 ZARAGOZA,Juan luis   MA-40  LA VILA JOIOSA CC          00:53:30     8:09 min. 
  15     568 ALVADO,Jaume         MA-40  SARRIA                     00:54:01     8:40 min. 
  16     536 AIBAR,David          MA-40  MAXIMA BIKES               00:54:52     9:31 min. 
  17     570 GIL,Vicente          MA-40  DENIA                      00:55:12     9:51 min. 
  18     516 MACHI,Vicente        MA-40  MOIXENT EC                 00:55:27    10:06 min. 
  19     546 ALVAREZ,Joan antoni  MA-40  MAXIMA BIKES               00:58:08    12:47 min. 
  20     541 VICENTE,Jose antonio MA-40  MAXIMA BIKES               00:58:11    12:50 min. 
  21     571 BOLLAIN,Luis         MA-40  MUSSOLS XABIA BIKERS       01:00:13    14:52 min. 
  22     521 SERRANO,Kiko         MA-40  LA VILA JOIOSA CC          01:02:55    17:34 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 50 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     503 ALTUR,Juan-antonio   MA-50  EUROLOSA                   00:54:02          min. 
   2     501 AGUILELLA,Vicente    MA-50  CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  00:58:29     4:27 min. 
   3     582 BUTS,Eddy            MA-50  XALO CC                    00:59:53     5:51 min. 
   4     533 NEGRE,Federico       MA-50  SOULBIKES ALZIRA           01:01:13     7:11 min. 
 
Tiempo Aprox por vuelta – MASTERS 40 50 60 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   544 FRASQUET,Javier      MA-40 ROLSER-JOSE JORRO          00:14:25  00:15:19  00:15:37  --:--:--  -  00:45:21 
   2   518 PUJOL,Daniel         MA-40 KTM-CRAZYBIKER             00:15:07  00:16:06  00:16:17  --:--:--  -  00:47:30 
   3   556 SERRANO,Antonio      MA-40 LA VILA JOIOSA             00:15:51  00:16:15  00:16:26  --:--:--  -  00:48:32 
   4   510 GARCIA,Luis          MA-40 MASTER BIKE VIALCA         00:15:29  00:16:46  00:16:56  --:--:--  -  00:49:11 
   5   500 ABELLAN,Tomas        MA-40 QUINO BIKE                 00:15:34  00:16:43  00:17:04  --:--:--  -  00:49:21 
   6   512 GONZALEZ,Fernando    MA-40 LA VILA JOIOSA CC          00:15:38  00:16:55  00:16:59  --:--:--  -  00:49:32 
   7   526 ALVAREZ,Ruben        MA-40 EUROLOSA                   00:15:56  00:17:05  00:16:38  --:--:--  -  00:49:39 
   8   523 ZARAGOZA,Vicent m.   MA-40 LA VILA JOIOSA CC          00:15:54  00:17:05  00:17:43  --:--:--  -  00:50:42 
   9   532 RUIZ,Jose antonio    MA-40 BICIMAX.COM                00:16:14  00:17:27  00:17:14  --:--:--  -  00:50:55 
  10   515 LLORCA,Francisco     MA-40 LA VILA JOIOSA CC          00:16:31  00:17:20  00:17:43  --:--:--  -  00:51:34 
  11   461 PULIDO,Pedro         MA-40 GENOVES                    00:16:40  00:17:58  00:17:39  --:--:--  -  00:52:17 
  12   538 PEREZ,Javier         MA-40 TIBI AMSONIDO              00:16:59  00:17:53  00:18:03  --:--:--  -  00:52:55 
  13   555 TORRES,Juan Ramon    MA-40 AGOST                      00:17:26  00:18:10  00:17:31  --:--:--  -  00:53:07 
  14   522 ZARAGOZA,Juan luis   MA-40 LA VILA JOIOSA CC          00:16:44  00:18:15  00:18:31  --:--:--  -  00:53:30 
  15   568 ALVADO,Jaume         MA-40 SARRIA                     00:17:20  00:18:15  00:18:26  --:--:--  -  00:54:01 
  16   503 ALTUR,Juan-antonio   MA-50 EUROLOSA                   00:17:06  00:18:45  00:18:11  --:--:--  -  00:54:02 
  17   536 AIBAR,David          MA-40 MAXIMA BIKES               00:17:04  00:18:49  00:18:59  --:--:--  -  00:54:52 
  18   570 GIL,Vicente          MA-40 DENIA                      00:17:22  00:18:57  00:18:53  --:--:--  -  00:55:12 
  19   516 MACHI,Vicente        MA-40 MOIXENT EC                 00:17:39  00:18:54  00:18:54  --:--:--  -  00:55:27 
  20   546 ALVAREZ,Joan antoni  MA-40 MAXIMA BIKES               00:18:05  00:19:38  00:20:25  --:--:--  -  00:58:08 
  21   541 VICENTE,Jose antonio MA-40 MAXIMA BIKES               00:18:11  00:19:41  00:20:19  --:--:--  -  00:58:11 
  22   501 AGUILELLA,Vicente    MA-50 CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  00:18:26  00:19:55  00:20:08  --:--:--  -  00:58:29 
  23   582 BUTS,Eddy            MA-50 XALO CC                    00:18:50  00:20:04  --:--:--  00:20:59  -  00:59:53 
  24   571 BOLLAIN,Luis         MA-40 MUSSOLS XABIA BIKERS       00:18:00  00:18:43  --:--:--  00:23:30  -  01:00:13 
  25   533 NEGRE,Federico       MA-50 SOULBIKES ALZIRA           00:18:57  00:21:09  --:--:--  00:21:07  -  01:01:13 
  26   521 SERRANO,Kiko         MA-40 LA VILA JOIOSA CC          00:18:42  00:21:41  --:--:--  00:22:32  -  01:02:55 
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Clasificación por equipos               Puntos 
 --------------------------------------------------------- 
   1   MUSSOLS XABIA BIKERS               196,0  
   2   THE BIKE RUN & ROTOR               183,0  
   3   CULTBIKES SPECIALIZED-TEC          123,0  
 
 Clasificación de Infantiles 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       2 LERMA,Marcos         INF-2  BICI CLUB PICASSENT        00:08:25           
   2       7 ZARAGOZA,Miguel      INF-1  AITANA                     00:08:25          mt. 
   3       4 LLORET,Roque         INF-2  AITANA                     00:08:25          mt. 
   4       3 LLINARES,Toni        INF-1  AITANA                     00:08:25          mt. 
   5       5 MARQUEZ,David        INF-1  BICI CLUB PICASSENT        00:08:25          mt. 
   6      24 LLOPIS,Andreu        INF-1  MUSSOLS XABIA              00:08:25          mt. 
   7      13 MURCIA,Emilio        INF-1  CASTILLO DE AYORA CC       00:08:25          mt. 
 
 Corredores clasificados : 7 
 
 Clasificación de Alevines 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      33 PASCUAL,Miguel       ALE-2  GAC BIKES                  00:05:02           
   2      43 GIL,Alejandro        ALE-2  SPRINT BIKE SEGORBE        00:05:02          mt. 
   3      39 BERNABEU,Daniel      ALE-1  TIBI AMSONIDO              00:05:02          mt. 
   4      45 ALVARADO,Pedro       ALE-2  ILICITANA                  00:05:02          mt. 
 
 Corredores clasificados : 4 
 
 Clasificación de Principiantes 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      67 ZARAGOZA,Vicent      PRIN2  LA VILA JOIOSA             00:02:00           
   2     124 CALVO,Pablo          PRIN1  ROCAFORT                   00:02:06        6 seg. 
   3      64 MIRA,Raul            PRIN2  TIBI AMSONIDO              00:02:12       12 seg. 
   4      57 LERMA,Diego          PRIN2  BICI CLUB PICASSENT        00:02:27       27 seg. 
   5      73 LLORET,Jaume         PROM2  ALFAZ DEL PI               00:02:55       55 seg. 
   6      56 IVARS,David          PROM2  MUSSOLS XABIA              00:03:01     1:01 min. 
   7      54 CEPA,Daniel          PRIN2  MUSSOLS XABIA              00:03:09     1:09 min. 
   8      59 PELLICER,Ricardo     PRIN2  BICI CLUB PICASSENT        00:03:11     1:11 min. 
   9      50 AIBAR,Andreu         PRIN2  MUSSOLS XABIA              00:03:14     1:14 min. 
  10     149 ROSADO,Odon          PRIN2  MISLATA                    00:03:25     1:25 min. 
  11      66 ZARAGOZA,Marc        PRIN1  LA VILA JOIOSA             00:03:50     1:50 min. 
  12      53 BALLESTER,Lino       PROM2  MUSSOLS XABIA              00:04:25     2:25 min. 
  13      58 LLINARES,Quico       PRIN1  AITANA CC                  00:04:25     2:25 min. 
  14     143 GIL,Vicent           PRIN2  MAXIMA BIKES               00:04:25     2:25 min. 
  15      60 MARQUEZ,Denis        PROM2  BICI CLUB PICASSENT        00:04:25     2:25 min. 
  16      68 BERNABEU,Luis        PROM1  TIBI AMSONIDO              00:04:25     2:25 min. 
  17      92 PEREZ,Claudia        PRIN1  TIBI AMSONIDO              00:04:25     2:25 min. 
  18      72 MARTINEZ,Dante       PROM1  BANYERES DE MARIOLA        00:04:25     2:25 min. 
  19      90 GIL,Saray            PRIN1  SPRINT BIKE SEGORBE        00:04:25     2:25 min. 
  20      95 MAJA,Selena          PRIN2  ILICITANA                  00:04:25     2:25 min. 
 
 Corredores clasificados : 20 


